
平素より当院の診療にご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。

昨今の光熱水費高騰や諸経費の上昇及び療養環境の改善に伴い、

2025年9月1日(月)より室料を値上げさせていただきます。
※現在ご入院中で、9月1日より前に有料床をご利用の患者様につきましては

9月1日以降は改定後の料金での請求となります。

今後もより一層の医療サービス向上に努めて参りますので、
何卒ご理解賜りますようにお願い申し上げます。
なお、詳しくは総合受付にてお問い合わせください。

室料改定のお知らせ
（2025年9月1日より）

津山中央病院 病院⾧


